

AM Drift af Juni 2018 ApS

Halgreensgade 6 st tv
2300 København S

Årsrapport
16. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Allan Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AM Drift af Juni 2018 ApS

Halgreensgade 6 st tv

2300 København S

e-mailadresse: allan.mortensen@live.dk

CVR-nr: 39737671

Regnskabsår: 16/07/2018 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning, undervisning og forfattervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskab udviser et overskud efter skat på tkr. 25, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		255.459
Personaleomkostninger	1	-221.698
Resultat af ordinær primær drift		33.761
Andre finansielle omkostninger		-2.062
Ordinært resultat før skat		31.699
Skat af årets resultat		-7.021
Årets resultat		24.678
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.678
I alt		24.678

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.200
Tilgodehavender i alt		3.200
Likvide beholdninger		78.645
Omsætningsaktiver i alt		81.845
Aktiver i alt		81.845

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		24.678
Egenkapital i alt		74.678
Skyldig selskabsskat		7.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.167
Gældsforpligtelser i alt		7.167
Passiver i alt		81.845

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	221.538
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	160
	221.698

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AM Holding af Juni 2018 ApS, CVR-nr.: 37 72 71 29

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1